

LAPORAN HASIL PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH
PADA SKPD DINAS KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH TAHUN 2023

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
A. GEDUNG DAN BANGUNAN										
1	1.3.3.03.01.01.0029	Bangunan Peternakan/Perikanan	Kandang Sapi KPHP Barito Hilir	1	180,000,000.00	180,000,000.00	51,476,250.00	231,476,250		Aset tetap
2	1.3.3.03.04.01.0004	Bangunan Peternakan/Perikanan	Kandang Sapi KPHP Sukamara Lamandau	1	180,000,000.00	180,000,000.00	51,476,250.00	231,476,250		Aset tetap
3	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	Bangunan Mess UPT KPHL Kapuas Kahayan	1	311,855,995.00	311,855,995.00	36,174,900.00	348,030,895		Aset tetap
4	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	Mess UPT KPHP Mentaya Tengah Seruyan Hilir	1	505,345,000.00	505,345,000.00	61,875,840.00	567,220,840		Aset tetap
5	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	Mess UPT KPHP Seruyan Hulu	1	612,148,560.00	612,148,560.00	76,752,060.00	688,900,620		Aset tetap
6	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	mess UPT KPHP Katingan Hulu	1	290,227,000.00	290,227,000.00	33,456,650.00	323,683,650		Aset tetap
7	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	bangunan mess UPT KPHP Kapuas Hulu	1	483,600,000.00	483,600,000.00	49,530,900.00	533,130,900		Aset tetap
8	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	mess UPT KPHP Sukamara Lamandau	1	540,141,566.00	540,141,566.00	67,013,260.00	607,154,826		Aset tetap
9	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	Mess UPT KPHL Gerbang Barito	1	518,314,500.00	518,314,500.00	65,328,400.00	583,642,900		Aset tetap
10	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	Bangunan Mess UPT KPHP Kapuas Tengah	1	484,228,530.00	484,228,530.00	50,355,150.00	534,583,680		Aset tetap
11	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	mess UPT KPHP Kahayan Hilir	1	336,638,090.00	336,638,090.00	39,784,620.00	376,422,710		Aset tetap
12	1.3.3.03.04.01.0004	Mess/Wisma/Bungalow/Peristirahatan	Bangunan Mess UPT KPHP MENTAYA HULU SERUYAN TENGAH.	1	538,759,704.00	538,759,704.00	71,923,116.00	610,682,820		Aset tetap
13	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	Bangunan Tower Air UPT KPHL Kapuas Kahayan	1	29,758,869.00	29,758,869.00	8,415,600.00	38,174,469		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	Tower Air UPT KPHP Seruyan Hulu	1	29,567,863.00	29,567,863.00	8,166,381.00	37,734,244		Aset tetap
15	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	tower air UPT KPHP Katingan Hilir	1	29,717,922.00	29,717,922.00	8,497,050.00	38,214,972		Aset tetap
16	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	tower air UPT KPHP Sukamara Lamandau	1	29,502,084	29,502,084.00	8,462,640.00	37,964,724		Aset tetap
17	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	tower air UPT KPHP Kapuas Hulu	1	29,451,594	29,451,594.00	8,576,400.00	38,027,994		Aset tetap
18	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	tower air UPT KPHP Katingan Hulu	1	29,525,682	29,525,682.00	8,468,191.00	37,993,873		Aset tetap
19	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	Bangunan Genset UPT KPHL Kapuas Kahayan	1	161,544,272	161,544,272.00	26,317,500.00	187,861,772		Aset tetap
20	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	Rumah Genset UPT KPHP Seruyan Hulu	1	162,062,295	162,062,295.00	25,778,600.00	187,840,895		Aset tetap
21	1.3.3.03.01.01.0018	Gedung Terminal/Pelabuhan/Ba	Rumah genset KPHP Sukamara Lamandau	1	162,105,740	162,105,740.00	26,283,690.00	188,389,430		Aset tetap
22	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	Rumah genset UPT KPHP Katingan Hilir	1	162,004,734	162,004,734.00	26,406,250.00	188,410,984		Aset tetap
23	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	Rumah genset UPT KPHP Katingan Hulu	1	162,025,363	162,025,363.00	26,345,850.00	188,371,213		Aset tetap
24	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	Rumah genset UPT KPHP Kapuas Hulu	1	161,509,684	161,509,684.00	26,306,350.00	187,816,034		Aset tetap
25	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	Rumah genset UPT KPHL Gerbang Barito	1	161,133,313	161,133,313.00	26,250,850.00	187,384,163		Aset tetap
26	1.3.3.03.01.01.0030	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Bangunan Rumah Produksi UPT KPHL Kapuas Kahayan	1	395,483,540	395,483,540.00	53,814,576.00	449,298,116		Aset tetap
27	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	rumah produksi UPT KPHL Gerbang Barito	1	161,486,969	161,486,969.00	26,230,410.00	187,717,379		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
28	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Bangunan Tempat Pertemuan UPT KPHP Barito Hilir	1	245,002,700	245,002,700.00	71,048,435.00	316,051,135		Aset tetap
29	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Tempat Pertemuan UPT KPHP Seruyan Hulu	1	343,198,061	343,198,061.00	92,625,200.00	435,823,261		Aset tetap
30	1.3.3.03.01.01.0018	Gedung Terminal/Pelabuhan/Ba	Pelabuhan Tambat/ Sandar UPT KPHL Kapuas Kahayan	1	160,417,527	160,417,527.00	26,245,200.00	186,662,727		Aset tetap
31	1.3.3.03.01.01.0018	Gedung Terminal/Pelabuhan/Ba	Pelabuhan tambat/sandar UPT KPHP Katingan Hulu	1	129,388,402	129,388,402.00	26,284,150.00	155,672,552		Aset tetap
32	1.3.3.03.01.01.0018	Gedung Terminal/Pelabuhan/Ba	Pelabuhan tambat atau sandar UPT KPHP Katingan Hilir	1	162,184,394	162,184,394.00	26,062,150.00	188,246,544		Aset tetap
33	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	Bangunan kantor KPHP Kahayan Hilir	1	2,053,500,000	2,053,500,000.00	219,400,760.00	2,272,900,760		Aset tetap
34	1.3.3.03.01.01.0033	Bangunan Parkir	Parkir UPT Barito Hilir	1	152,000,000	152,000,000.00	42,863,760.00	194,863,760		Aset tetap
35	1.3.3.03.01.01.0037	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat	Pengairan Persemaian/Drainase	1	8,958,612,310	8,958,612,310.00	140,340,962.00	9,098,953,272		Aset tetap
36	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	Gudang Terbuka Permanen Persemaian	1	676,709,760	676,709,760.00	140,340,962.00	817,050,722		Aset tetap
37	1.3.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	Bangunan Kantor Terbuka Permanen Persemaian	1	1,410,378,240	1,410,378,240.00	140,340,962.00	1,550,719,202		Aset tetap
38	1.3.3.03.01.01.0013	Gedung untuk Pos Jaga	Pos Jaga Persemaian	1	52,599,500	52,599,500.00	140,340,962.00	192,940,462		Aset tetap
39	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	Area Penyapihan Persemaian	1	442,940,040	442,940,040.00	140,340,962.00	583,281,002		Aset tetap
40	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	Bedeng Tanaman Persemaian	1	259,589,130	259,589,130.00	140,340,962.00	399,930,092		Aset tetap
41	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	Bangunan Saung Kerja Persemaian	1	20,401,943	20,401,943.00	140,340,962.00	160,742,905		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
42	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	Bangunan Saung Kerja Persemaian	1	20,401,943	20,401,943.00	140,340,962.00	160,742,905		Aset tetap
43	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	Bangunan Saung Kerja Persemaian	1	20,401,944	20,401,944.00	140,340,962.00	160,742,906		Aset tetap
44	1.3.3.03.01.01.0037	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat	Gerbang Lokasi Persemaian	1	48,387,290	48,387,290.00	140,340,962.00	188,728,252		Aset tetap
45	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
46	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
47	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
48	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
49	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
50	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
51	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
52	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
53	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
54	1.3.3.03.01.01.0009	Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pembangunan Gazebo Hutan Kota	1	74,519,434	74,519,433.70	78,292,119.00	152,811,553		Aset tetap
55	1.3.3.03.01.01.0013	Gedung untuk Pos Jaga	Pembangunan Pos Jaga/Ticketing Hutan Kota	1	55,440,239	55,440,239.00	78,292,119.00	133,732,358		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
56	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	Pembangunan Jembatan Titian/Tracking Hutan Kota	1	6,209,509,472	6,209,509,472.00	78,292,119.00	6,287,801,591		Aset tetap
57	1.3.3.03.01.01.0036	Taman	Taman Hutan Kota	1	69,701,278	69,701,278.00	78,292,119.00	147,993,397		Aset tetap
58	1.3.3.03.01.01.0037	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat	Gerbang Utama/Gapura Hutan Kota	1	275,580,428	275,580,428.00	78,292,133.00	353,872,561		Aset tetap
59	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	HALAMAN KANTOR KPHP MENTAYA TENGAH SERUYAN HILIR	1	81,475,377	81,475,377.00	20,565,475.00	102,040,852		Aset tetap
60	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	HALAMAN KANTOR KPHP KATINGAN HILIR	1	47,284,488	47,284,488.00	20,565,475.00	67,849,963		Aset tetap
61	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	HALAMAN KANTOR RPH JABIREN RAYA DI KPHP KAHAYAN HILIR	1	47,985,036	47,985,036.00	20,565,475.00	68,550,511		Aset tetap
62	1.3.3.03.01.01.0025	Bangunan Terbuka	HALAMAN KANTOR KPHP KAHAYAN TENGAH	1	20,104,892	20,104,892.00	20,565,475.00	40,670,367		Aset tetap
63	1.3.3.03.03.01.0003	Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower radio komunikasi KPHP Kotawaringin Barat	1	117,290,000	117,290,000.00	18,693,324.00	135,983,324		Aset tetap
64	1.3.3.03.03.01.0003	Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower radio komunikasi KPHP Mentaya Tengah Seruyan Hilir	1	117,290,000	117,290,000.00	18,693,324.00	135,983,324		Aset tetap
65	1.3.3.03.03.01.0003	Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower radio komunikasi KPHP Mentaya Hulu Seruyan Tengah	1	117,290,000	117,290,000.00	18,693,324.00	135,983,324		Aset tetap
66	1.3.3.03.03.01.0003	Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower radio komunikasi KPHP Katingan Hulu	1	117,290,000	117,290,000.00	18,693,324.00	135,983,324		Aset tetap
67	1.3.3.03.03.01.0003	Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower radio komunikasi KPHP Kahayan Hulu	1	117,290,000	117,290,000.00	18,693,324.00	135,983,324		Aset tetap
68	1.3.3.03.03.01.0003	Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower radio komunikasi KPHP Kapuas Tengah	1	117,290,000	117,290,000.00	18,693,324.00	135,983,324		Aset tetap
69	1.3.3.03.03.01.0003	Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower radio komunikasi KPHP Sukamara Lamandau	1	117,290,000	117,290,000.00	18,693,324.00	135,983,324		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
70	1.3.3.03.03.01.0003	Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower radio komunikasi KPHP Kahayan Hilir	1	117,290,000	117,290,000.00	18,693,324.00	135,983,324		Aset tetap
71	1.3.3.03.03.01.0003	Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower radio komunikasi KPHL Kapuas Kahayan	1	117,290,000	117,290,000.00	18,693,333.00	135,983,333		Aset tetap
72	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar UPT KPHP Mentaya Hulu Seruyan Tengah	1	782,615,000	782,615,000.00	165,153,352.00	947,768,352		Aset tetap
73	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar UPT KPHP Seruyan Hulu	1	1,610,805,370	1,610,805,370.00	198,411,350.00	1,809,216,720		Aset tetap
74	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar UPT KPHP Mentaya Tengah Seruyan Hilir	1	535,295,235	535,295,235.00	129,342,120.00	664,637,355		Aset tetap
75	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar RPH Ujung Pandaran (UPT KPHP Mentaya Tengah Seruyan Hilir)	1	479,569,000	479,569,000.00	119,550,308.00	599,119,308		Aset tetap
76	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar RPH Mekar Indah UPT KPHP Mentaya Tengah Seruyan Hilir	1	478,163,840	478,163,840.00	119,648,508.00	597,812,348		Aset tetap
77	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar UPT KPHP Kapuas Tengah	1	2,304,921,914	2,304,921,914.00	159,577,400.00	2,464,499,314		Aset tetap
78	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar RPH Gandang Barat KPHP Kahayan Hilir	1	739,144,200	739,144,200.00	161,788,000.00	900,932,200		Aset tetap
79	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar UPT KPHP Katingan Hulu	1	778,998,996	778,998,996.00	165,143,802.00	944,142,798		Aset tetap
80	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar KPHP Katingan Hilir	1	1,720,394,585	1,720,394,585.00	143,338,500.00	1,863,733,085		Aset tetap
81	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar UPT KPHL Gerbang Barito	1	1,021,000,000	1,021,000,000.00	178,727,800.00	1,199,727,800		Aset tetap
82	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar UPT KPHP Sukamara Lamandau	1	1,319,217,748	1,319,217,748.00	198,836,500.00	1,518,054,248		Aset tetap
83	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Bangunan pagar UPT KPHP Barito Tengah	1	102,867,017	102,867,017.00	70,729,060.00	173,596,077		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
84	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Bangunan pagar UPT KPHP Barito Hulu	1	211,461,515	211,461,515.00	70,883,350.00	282,344,865		Aset tetap
85	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar UPT KPHP Kahayan Tengah	1	387,100,000	387,100,000.00	103,032,000.00	490,132,000		Aset tetap
86	1.3.3.03.04.01.0004	Pagar	Pagar RPH Jabiren Raya - KPHP Kahayan Hilir	1	1,472,970,000	1,472,970,000.00	124,599,000.00	1,597,569,000		Aset tetap
SUB JUMLAH A								50,889,421,584		
B. ALAT ANGKUTAN										
						-	-	-	-	
1	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor	TOYOTA / NEW HILUX DC 2.4	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
2	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	TOYOTA / NEW HILUX DC 2.4	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
3	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
4	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
5	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
6	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
7	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
8	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
9	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
10	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
12	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
13	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
14	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	NEW HILUX DC / 2.4 G 4 x 4 M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
15	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	NEW HILUX DC / 2.4 G 4 x 4 M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
16	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	NEW HILUX DC / 2.4 G 4 x 4 M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
17	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	NEW HILUX DC / 2.4 G 4 x 4 M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
18	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
19	1.3.2.02.001.002.005	Kendaraan bermotor penumpang	Hilux Double Cabin / 2.4 G (4x4) DSL M/T	1	465,500,000	465,500,000	-	465,500,000		Aset tetap
20	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
21	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
22	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
23	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
24	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
25	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
26	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
27	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
28	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
29	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
30	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
31	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF 150 L	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
32	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
33	1.3.2.02.001.004.001	Sepeda Motor	HONDA / CRF	1	35,296,000	35,296,000	-	35,296,000		Aset tetap
34	1.3.2.02.001.006.004	Mobil Pemadam Kebakaran	Mitsubishi Triton Fire Jeep Slip On 600 L / 2.5L SC HDX-L 4x4 M/T	1	1,272,000,000	1,272,000,000	-	1,272,000,000		Aset tetap
35	1.3.2.02.001.006.004	Mobil Pemadam Kebakaran	HINO / 5000 Liter Single Cabin	1	890,000,000	890,000,000	-	890,000,000		Aset tetap
36	1.3.2.02.001.006.004	Mobil Pemadam Kebakaran	HINO / 5000 Liter Single Cabin	1	890,000,000	890,000,000	-	890,000,000		Aset tetap
37	1.3.2.02.001.005.001	Bemo	Viar / V 20 RL M/T	1	48,450,000	48,450,000	-	48,450,000		Aset tetap
38	1.3.2.02.001.005.001	Bemo	Viar / V 20 RL M/T	1	48,450,000	48,450,000	-	48,450,000		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39	1.3.2.02.001.005.001	Bemo	Viar / V 20 RL M/T	1	48,450,000	48,450,000	-	48,450,000		Aset tetap
40	1.3.2.02.001.005.001	Bemo	Viar / V 20 RL M/T	1	48,450,000	48,450,000	-	48,450,000		Aset tetap
41	1.3.2.02.001.005.001	Bemo	Viar / V 20 RL M/T	1	48,450,000	48,450,000	-	48,450,000		Aset tetap
42	1.3.2.02.003.003.036	Alat angkutan apung bermotor khusus lainnya	Perahu Fiber / Mesin 42 HP	1	97,300,000	97,300,000	-	97,300,000		Aset tetap
43	1.3.2.02.004.003.005	Alat angkutan apung tak bermotor	Perahu Karet	1	60,000,000	60,000,000	-	60,000,000		Aset tetap
SUB JUMLAH C							-	12,632,894,000		
C. ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA										
1	1.3.2.05.001.005.088	Alat Kantor Lain	Scanner Barcode	90	1,490,000	134,100,000	-	134,100,000.00		Aset tetap
2	1.3.2.05.001.005.088	Alat Kantor Lain	Kalkulator Citizen SDC-868L	90	204,000	18,360,000	-	18,360,000.00		Aset tetap
3	1.3.2.05.001.005.088	Alat Kantor Lainnya	Drone / DJI Mavic 3 Classic	1	33,920,000	33,920,000	-	33,920,000.00		Aset tetap
4	1.3.2.05.002.006.077	Mesin Potong Rumput	Mesin Potong Rumput	25	3,320,000	83,000,000	-	83,000,000.00		Aset tetap
5	1.3.2.05.002.006.077	Mesin Potong Rumput	Mesin Potong Rumput	10	3,320,000	33,200,000	-	33,200,000.00		Aset tetap
6	1.3.2.05.002.006.077	Daikin 1 PK / Air Conditioner	Daikin 1 PK / Air Conditioner	4	11,000,000	44,000,000	-	44,000,000.00		Aset tetap
7	1.3.2.05.003.007.010	Lemari Arsip Pendingin	Dry Box Cabinet Sirui HC200	2	8,500,000	17,000,000	-	17,000,000.00		Aset tetap
8	1.3.2.05.002.004.001	Lemari Es	Kulkas 2 Pintu / Changhong	3	2,700,000	8,100,000	-	8,100,000.00		Aset tetap
9	1.3.2.05.002.006.002	Televisi	Xiaomi / L55M7	5	8,450,000	42,250,000	-	42,250,000.00		Aset tetap
10	1.3.2.05.002.006.075	Tangki Air	Tandon	2	1,750,000	3,500,000	-	3,500,000.00		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11	1.3.2.05.002.006.075	Tangki Air	Tandon Air	1	1,980,000	1,980,000	-	1,980,000.00		Aset tetap
12	1.3.2.05.002.006.075	Tangki Air	Tandon Air	1	1,955,000	1,955,000	-	1,955,000.00		Aset tetap
SUB JUMLAH D							-	421,365,000		
D. ALAT STUDIO KOMUNIKASI DAN PEMANCAR										
1	1.3.2.06.001.003.007	Peralatan studio gambar lainnya	Nikon Z 6 II Kit Z24 / Camera Digital	1	48,200,000	48,200,000	-	48,200,000		Aset tetap
2	1.3.2.06.001.003.007	Peralatan studio gambar lainnya	Nikon Z 70-200mm F2.8 VR S / Lensa Camera	1	43,022,450	43,022,450	-	43,022,450		Aset tetap
3	1.3.2.06.001.005.053	Alat Studio Pemetaan	Drone Fixed Wing / DJI Matrice 30T Power	1	307,000,000	307,000,000	-	307,000,000		Aset tetap
4	1.3.2.06.001.005.053	Alat Studio Pemetaan	DJI Mavic 3 Enterprise / Drone	2	75,500,000	151,000,000	-	151,000,000		Aset tetap
5	1.3.2.06.001.005.053	Alat Studio Pemetaan	Drone 20 MP GSD	1	75,500,000	75,500,000	-	75,500,000		Aset tetap
6	1.3.2.06.001.005.053	Alat Studio Pemetaan	DJI Mavic 3 Pro Combo / Drone	2	75,000,000	150,000,000	-	150,000,000		Aset tetap
SUB JUMLAH E							-	774,722,450		
E. PERALATAN KOMPUTER										
1	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	Acer Veriton / PC Desktop	4	26,500,000	106,000,000	-	106,000,000		Aset tetap
2	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	Acer Veriton / Z4 AIO-CORE I5	90	22,800,000	2,052,000,000	-	2,052,000,000		Aset tetap
3	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	AIO Lenovo Gen 13 / PC	5	22,750,000	113,750,000	-	113,750,000		Aset tetap
4	1.3.2.10.002.005.001	Peralatan Komputer	Canon Pixma	5	3,950,000	19,750,000	-	19,750,000		Aset tetap
5	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	HP PC AIO 24-CB1021	4	30,350,000	121,400,000	-	121,400,000		Aset tetap
6	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan	Epson Eco Tank / L3250	90	3,950,000	355,500,000	-	355,500,000		Aset tetap
7	1.3.2.10.001.003.001	Komputer Unit Lainnya	Lenovo Yoga Slim 7i / Laptop	1	26,300,000	26,300,000	-	26,300,000		Aset tetap
8	1.3.2.10.001.003.001	Komputer Unit Lainnya	Laptop i7	6	35,000,000	210,000,000	-	210,000,000		Aset tetap
9	1.3.2.10.001.003.001	Komputer Unit Lainnya	Laptop Acer / Travelmate	1	31,800,000	31,800,000	-	31,800,000		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	1.3.2.10.001.002.001	P.C Unit	PC All in One i7	3	35,500,000	106,500,000	-	106,500,000		Aset tetap
11	1.3.2.10.001.003.001	Komputer Unit Lainnya	Notebook Axioo Mybook Pro L7V Military	5	33,795,000	168,975,000	-	168,975,000		Aset tetap
12	1.3.2.10.001.003.001	Komputer Unit Lainnya	Notebook Axioo Mybook Pro L7V Military	2	33,795,000	67,590,000	-	67,590,000		Aset tetap
13	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan	Printer A3	4	15,700,000	62,800,000	-	62,800,000		Aset tetap
14	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan	Printer BROTHER / T4500DW A3	2	15,690,000	31,380,000	-	31,380,000		Aset tetap
15	1.3.2.10.002.003.003	Printer (Peralatan	Printer A3 Epson / L14150	3	15,000,000	45,000,000	-	45,000,000		Aset tetap
16	1.3.2.10.002.005.001	Peralatan Komputer	Printer EPSON / L3210	1	4,382,000	4,382,000	-	4,382,000		Aset tetap
17	1.3.2.10.002.005.001	Peralatan Komputer	Printer Portable	3	4,400,000	13,200,000	-	13,200,000		Aset tetap
SUB JUMLAH F							-	3,536,327,000		
F. ALAT BENGKEL / ALAT UKUR										
1	1.3.2.03.003.009.018	Alat ukur lain-lain lainnya	Alat Pengukur Kadar Air Madu	3	4,850,000	14,550,000	-	14,550,000		Aset tetap
2	1.3.2.03.003.009.018	Alat ukur lain-lain lainnya	Alat Pengukur Kadar Air Madu	3	4,850,000	14,550,000	-	14,550,000		Aset tetap
3	1.3.2.03.003.009.018	Alat ukur lain-lain lainnya	Alat Pengukur Kadar Air Madu	3	4,850,000	14,550,000	-	14,550,000		Aset tetap
4	1.3.2.03.003.009.018	Alat ukur lain-lain lainnya	Alat Pengukur Kadar Air Madu	2	4,850,000	9,700,000	-	9,700,000		Aset tetap
5	1.3.2.03.003.009.018	Alat ukur lain-lain lainnya	Alat Pengukur Kadar Air Madu	3	4,850,000	14,550,000	-	14,550,000		Aset tetap
6	1.3.2.03.003.009.018	Alat ukur lain-lain lainnya	Alat Pengukur Kadar Air Madu	5	4,850,000	24,250,000	-	24,250,000		Aset tetap
7	1.3.2.03.002.007.001	Gergaji	Gergaji Potong Duduk	1	1,050,000	1,050,000	-	1,050,000		Aset tetap
8	1.3.2.03.003.021.001	Alat ukur lain-lain lainnya	Meteran Laser	90	1,490,000	134,100,000	-	134,100,000		Aset tetap
9	1.3.2.03.003.021.001	Alat ukur lain-lain lainnya	Pengukur PH Air	5	250,000	1,250,000	-	1,250,000		Aset tetap
SUB JUMLAH G							-	228,550,000		

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
G. ALAT PERTANIAN DAN PETERNAKAN										
1	1.3.2.04.01.0010	Alat Prosesing lainnya	Mesin Pencacah Rumput Kompos	30	23,550,000	706,500,000	-	706,500,000		Aset tetap
2	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Alat Cetak Kompos Blok	11	18,490,000	203,390,000	-	203,390,000		Aset tetap
3	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Mesin Kemas Sedotan Purun	1	174,750,000	174,750,000	-	174,750,000		Aset tetap
4	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Mesin Pembersih Lobang Sedotan Purun	1	79,875,000	79,875,000	-	79,875,000		Aset tetap
5	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Mesin Pelet Pakan Ikan	30	18,800,000	564,000,000	-	564,000,000		Aset tetap
6	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Mesin Pencacah Bawang	10	1,480,000	14,800,000	-	14,800,000		Aset tetap
7	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Oven Gas Ikan	5	49,800,000	249,000,000	-	249,000,000		Aset tetap
8	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Smokehouse Oven	30	7,785,000	233,550,000	-	233,550,000		Aset tetap
9	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Alat Evaporator Madu	4	24,850,000	99,400,000	-	99,400,000		Aset tetap
10	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Mesin Pembelah Pinang Kering	9	39,750,000	357,750,000	-	357,750,000		Aset tetap
11	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Mesin Pembuat Embun	4	4,900,000	19,600,000	-	19,600,000		Aset tetap
12	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Kompor Oli Blowe	4	1,950,000	7,800,000	-	7,800,000		Aset tetap
13	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Alat Pengemas Produk	15	13,450,000	201,750,000	-	201,750,000		Aset tetap
14	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Alat Ekstrak Jahe	5	15,870,000	79,350,000	-	79,350,000		Aset tetap
15	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Alat Giling Jahe	2	5,950,000	11,900,000	-	11,900,000		Aset tetap
16	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Mesin Pencuci Jahe	2	14,750,000	29,500,000	-	29,500,000		Aset tetap
17	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Mesin Ayakan Kompos	32	7,480,000	239,360,000	-	239,360,000		Aset tetap
18	1.3.2.04.01.0006	Alat Prosesing lainnya	Mesin Molen	10	15,000,000	150,000,000	-	150,000,000		Aset tetap

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
19	1.3.2.04.01.0003	Alat Panen Lainnya	Alat Panen Lainnya (madu)	10	800,000	8,000,000	-	8,000,000		Aset tetap
20	1.3.2.04.01.0003	Alat Panen Lainnya	Alat Panen Madu Kelulut Trigona	10	800,000	8,000,000	-	8,000,000		Aset tetap
SUB JUMLAH H							-	3,438,275,000	-	
H. ALAT BERAT										
1	1.3.2.01.003.016.001	Alat bantu lainnya lainnya	Timbangan Mobil Truk Portable CAS RW-15P	1	231,500,000	231,500,000	-	231,500,000		Aset tetap
2	1.3.2.01.003.016.001	Alat bantu lainnya lainnya	Gergaji Mesin / FC EVO5800	2	4,750,000	9,500,000	-	9,500,000		Aset tetap
3	1.3.2.01.003.005.010	Alat bantu lainnya lainnya	Pompa air / jetpump 225	1	1,222,000	1,222,000	-	1,222,000		Aset tetap
4	1.3.2.01.003.005.010	Alat bantu lainnya lainnya	Pompa Air	2	1,000,000	2,000,000	-	2,000,000		Aset tetap
5	1.3.2.01.003.004.005	Electric generating set	Genset	9	6,350,000	57,150,000	-	57,150,000		Aset tetap
6	1.3.2.01.003.005.010	Pompa Air	pompa air / ministriker pump	5	51,000,000	255,000,000	-	255,000,000		Aset tetap
7	1.3.2.01.003.012.035	Perlengkapan kebakaran hutan	Lokal / Tangki Air Portable	5	2,990,000	14,950,000	-	14,950,000		Aset tetap
8	1.3.2.01.003.012.035	Perlengkapan kebakaran hutan	Nozzle Kombinasi	10	1,450,000	14,500,000	-	14,500,000		Aset tetap
9	1.3.2.01.003.012.035	Perlengkapan kebakaran hutan	Selang Air / Selang Buang Semprot	10	18,400,000	184,000,000	-	184,000,000		Aset tetap
10	1.3.2.01.003.005.010	Pompa Air	Hitachi	2	1,800,000	3,600,000	-	3,600,000		Aset tetap
SUB JUMLAH I								773,422,000		
I. ALAT RAMBU RAMBU										
1	1.3.2.18.001.002.008	Rambu-rambu Peringatan	Lokal	144	3,230,000	465,120,000	-	465,120,000		Aset tetap
SUB JUMLAH I								465,120,000		
J. JARINGAN										

No.	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Biaya Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	No. Kontrak	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1.3.4.01.04.01.0004	Halaman	HALAMAN KANTOR KPHP MENTAYA TENGAH SERUYAN HILIR	1	21,091,049	21,091,049	-	21,091,049		Aset tetap
2	1.3.4.01.04.01.0004	Halaman	HALAMAN KANTOR KPHP KATINGAN HILIR	1	21,091,049	21,091,049	-	21,091,049		Aset tetap
3	1.3.4.01.04.01.0004	Jembatan	JEMBATAN KANTOR RPH JABIREN RAYA DI KPHP KAHAYAN HILIR	1	21,091,049	21,091,049	-	21,091,049		Aset tetap
4	1.3.4.01.04.01.0004	Halaman	HALAMAN KANTOR KPHP KAHAYAN TENGAH	1	21,091,050	21,091,050	-	21,091,050		Aset tetap
SUB JUMLAH J							-	84,364,197	-	
K. ASET TAK BERWUJUD										
1	1.5.3.01.001.005.001	Software	Website Smart Rhn	1	49,117,500	49,117,500	-	49,117,500		Aset tetap
SUB JUMLAH J							-	49,117,500	-	
JUMLAH TOTAL							-	73,293,578,731	-	

Pengguna Barang,



AGUSTAN SAINING, S.Hut., M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 197708171997031003

32634000	18842250
32634000	18842250
22022400	14152500
37544640	24331200
46731000	30021060
20453000	13003650
35445000	14085900
40855000	26158260
40420000	24908400
36186000	14169150
24200220	15584400
71923116	0
5396400	3019200

5080581	3085800
5372400	3124650
5376840	3085800
5396400	3180000
5382391	3085800
16095000	10222500
15500000	10278600
16021740	10261950
16000000	10406250
16061700	10284150
16000000	10306350
16000000	10250850
32856000	20958576
15979560	10250850

[illegible]

89592650

50748312

89592650

50748312

89592650

50748312

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746957

25545162

52746959

25545174

12909250

7656225

12909250

7656225

12909250

7656225

12909250

7656225

11042958

7650366

11042958

7650366

11042958

7650366

11042958

7650366

11042958

7650366

11042958

7650366

11042958

7650366

11042958	7650366
11042961	7650372
99238000	65915352
99149600	99261750
80400000	48942120
74237000	45313308
74535000	45113508
98483000	61094400
99034000	62754000
99422700	65721102
89115000	54223500
99274000	79453800
99214000	99622500
44815000	25914060

44815000

26068350

64432000

38600000

77385000

47214000

